
＜入札結果報告＞ 

 

令和 6年 7月 31日 午前 10時 00分 執行 即時開札 

工 事 名 称：月津こども園太陽光発電設備設置工事 

工 事 場 所：小松市月町地内 

設 計 価 格：¥20,050,000 (見積額/消費税別) 

予 定 価 格：¥20,000,000 (消費税別) 

最低制限価格：¥18,400,000 (消費税別) 

 

＜入札内容＞ 

第 1回 第 2回 

順位 入札金額 入札者名 順位 入札金額 入札者名 

1 ¥19,300,000 ㈱今出電気商会    

2 ¥19,470,000 中谷電気工事㈱    

3 ¥19,647,000 ㈲中田電気商会    

4 ¥19,740,000 松本電気㈱    

5 ¥19,800,000 ㈱上伸電機    

6 ¥19,900,000 東本電気㈱    

6 ¥19,900,000 ㈲平専電工    

8 棄権 第一電気工業㈱小松営業所    

＜契約内容＞ 

工  事  名 月津こども園太陽光発電設備設置工事 

工 事 場 所 小松市月津町地内 

工 事 概 要 幼保連携型認定こども園 太陽光発電設備設置工事 

種   別 電気・設備・建築工事一式 

執 行 区 分 指名競争入札 

落 札 業 者 ㈱今出電気商会 

契 約 金 額 ¥21,230,000 (消費税込)  

契約年月日 令和 6年 8月 6日 

着工年月日 令和 6年 8月 19日 

完工年月日 令和 6年 10月 25日 

指 名 理 由 小松市選定基準による有資格者 

 

         上記の通り、入札結果を閲覧します。 

社会福祉法人大和善隣館 理事長 広川 保  

 


